муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств» г. Сосногорск

«Челядьлы искусство школа» содтӧд тӧдӧмлун сетан Сосногорск карса

муниципальнӧй сьӧмкуд учреждение

(МБУ ДО «ДШИ» г. Сосногорск)

Приказ

01 снтября 2021 г.                                                                                                           № 105 - ОД

Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования «Детская школа искусств» г. Сосногорск

(МБУ ДО «ДШИ» г. Сосногорск)

В    целях   организации   работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений,

а   также   повышения эффективности   деятельности муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Сосногорск (МБУ ДО «ДШИ» г.

Сосногорск) в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Сосногорск (МБУ ДО

«ДШИ» г. Сосногорск) согласно приложению 1;

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор        Л.Л. Думбурович

С приказом ознакомлена:

_____________________________Воронина Н.В.

_____________________________Юмшанова И.В.

____________________________ Мармызова О.Н.

____________________________ Проскурякова И.Н.

____________________________ Хабирова Э.Р,

Приложение 1

Утверждено приказом МБУ ДО «ДШИ» г. Сосногорск

от 01 сентября  2021г. № 105- ОД

Состав комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Детская  школа искусств» г. Сосногорск

Воронина Наталья

Владимировна

- Специалист по кадрам МБУ ДО «ДШИ»

г.Сосногорск  (председатель Комиссии)

Хабирова Эльвира

Рафаэльевна

- Зам. директора по УВР

 МБУ ДО «ДШИ» г. Сосногорск

(заместитель председателя Комиссии)

Проскурякова Ирина

Николаевна

- Секретарь учебной части

МБУ ДО «ДШИ» г. Сосногорск

(секретарь Комиссии)

Члены комиссии:

Горшкова Тамара

Федоровна

- Ведущий специалист Отдела культуры

администрации муниципального района

«Сосногорск»

Мармызова Ольга

Николаевна

- Зам. директора по ОР

МБУ ДО «ДШИ» г. Сосногорск

Юмшанова Ирина

Васильевна

- Зам. директора по АХР

МБУ ДО «ДШИ» г. Сосногорск

		2021-12-15T15:25:34+0300
	МБУ ДО "ДШИ" г. Сосногорск
	Думбурович Лилия Леонидовна